



پیروزی ایران برابر تونس / نماینده آفریقا یک ست از مردان کوچ گرفت

تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود در جام جهانی به مصاف تونس رفت و این تیم را با حساب ۳ بر یک پشت سر گذاشت. شاگردان کوچ در ست دوم بازی حریف را دست کم گرفتند و یک ست را به این تیم اهدا کردند.

تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود در جام جهانی به مصاف تونس رفت و این تیم را با حساب ۳ بر یک پشت سر گذاشت. شاگردان کوچ در ست دوم بازی حریف را دست کم گرفتند و یک ست را به این تیم اهدا کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۰:۴۰ امروز چهارشنبه دومین بازی خود در جام جهانی ژاپن را مقابل تونس برگزار کرد و این تیم نه چندان قدرتمند آفریقایی را با حساب ۳ بر یک شکست داد تا بعد از باخت برابر آرژانتین به نخستین پیروزی خود در این تورنمنت دست یابد.

شاگردان کوچ که در طول بازی در دفاع روی تور حریف را کاملا تحت فشار قرار داده بودند ست‌های اول، سوم و چهارم را با امتیازات ۲۵ بر ۱۷، ۲۵ بر ۱۴ و ۲۵ بر ۲۰ برنده شدند و ست دوم را ۲۵ بر ۲۱ واگذار کردند. با توجه به پتانسیل دو تیم انتظار نمی‌رفت ایران یک ست را به حریف خود واگذار کند و امیدواریم در ادامه رقابتها این ست از دست رفته در رده‌بندی کلی تیم‌ها برای کشورمان در دسر ساز نشود.

بازگشت میرزاجانیپور و غفور به ترکیب

تیم ایران در این دیدار دو تغییر در ارنج اصلی خود داشت. امیر غفور در پست پشت خط زن جانشین شهرام محمودی شد که روز گذشته مصدوم شده بود و مجتبی میرزاجانیپور هم به عنوان دریافت کننده جانشین فرهاد قائمی شد. سعید معروف، محمد موسوی، میلاد عبادی پور، عادل غلامی و مهدی مرندي (لیبرو) دیگر بازیکنان کشورمان در شروع بازی بودند.

دو تیم در ابتدای بازی سعی داشتند بیشتر همدیگر را آنالیز کنند به همین خاطر پا به پای هم پیش رفتند. از امتیاز پنجم بود که تونس از اشتباهات بازیکنان کشورمان استفاده کرد و با کسب چند امتیاز توانست وقت اول استراحت فنی را ۸ بر ۶ به سود خود ثبت کند.

با تجزیه و تحلیلی که آنالیزورهای ایران در اختیار کوچ قرار داده بودند و نکاتی که سرمربی تیم ملی به بازیکنان منتقل کرد در ادامه کار تیم ایران حریف را تحت فشار قرار داد و در دفاع روی تور مهاجمان تونس را کنترل کرد تا وقت دوم استراحت فنی این ست ۱۶ بر ۱۲ به سود ایران تغییر کند. تیم کشورمان که سرویس‌های خوبی را روانه زمین حریف می‌کرد فاصله را افزایش داد و در نهایت این ست را ۲۵ بر ۱۷ برنده شد.

دست کم گرفتن تونس کار دست ایران داد

تیم ایران ست دوم را نیز با سرویس‌های خوب و دفاع منسجم روی تور آغاز کرد و ۴ بر یک پیش افتاد تا سرمربی تونس خیلی زود تقاضای تایم اوت کند. در ادامه کار تونس‌ها اندکی شرایط را بهبود بخشیدند اما وقت نخست استراحت فنی با برتری ۸ بر ۵ کشورمان همراه بود.

به نظر می‌رسید بازیکنان کشورمان حریف را دست کم گرفته بودند که به راحتی تونس امتیازگیری می‌کرد و حتی دو پوئن سرویس از بازیکن تونس باعث شد این تیم در امتیاز یازده به ایران برسد. پس از آن دو تیم برابر پیش رفتند تا اینکه ایران در وقت دوم استراحت فنی ۱۶ بر ۱۵ برتری خفیف خود را روی تابلوی امتیازات ثبت کرد.

دو تیم تا امتیاز ۱۹ برابر پیش رفتند تا اینکه یک دفاع از میرزاجانیپور باعث شد ایران یک امتیاز پیش بیفتد اما دو امتیاز متوالی از تونس کفه ترازو را به سود این تیم بازگرداند و در برتری ۲۲ بر ۲۰ تونس بود که کوچ تقاضای وقت استراحت کرد. روند دو تیم در امتیازات پایانی تغییری نکرد و تونس این ست را ۲۵ بر ۲۱ برنده شد.

بازگشت ایران به فرم عادی

در شروع ست سوم مهدوی جایگزین معروف شد و بازیکنان ایران این ست را با دو دفاع عالی و یک پوئن سرویس آغاز کردند تا ۳ بر صفر پیش بیفتند اما تایم اوت سرمربی تونس، بازیکنان این تیم را به بازی بازگرداند تا دو تیم در امتیاز ۳ برابر شوند. با این حال تیم کشورمان شرایط را خیلی زود تغییر داد و دفاع مستحکم روی تور وقت نخست استراحت فنی را ۸ بر ۴ به سود

تونس که پشت دفاع روی تور ایران مانده بود نتوانست پا به پای ایران پیش بیاید و وقت دوم استراحت فنی هم برتری ۱۶ بر ۸ تیم کشورمان را به دنبال داشت. سرمربی تیم تونس در ادامه با تغییرات خود تلاش می‌کرد فاصله را کاهش دهد اما بازی خوب تیم ایران برتری ۲۵ بر ۱۴ کشورمان را در این ست در پی داشت تا ایران در پایان ست سوم ۲ بر یک پیش بیفتد.

ذخیره‌ها خودنمایی کردند

در ست چهارم معنوی‌نژاد ۲۰ ساله هم فرصت بازی پیدا کرد و از ابتدا به میدان رفت. تونس ابتدا ۶ بر ۳ پیش افتاد اما وقتی موسوی به خط سرویس رفت ایران شرایط را کاملا برگرداند و با دفاع روی تور عالی در وقت اول استراحت فنی ۸ بر ۶ از رقیب خود پیشی گرفت. با وجود اینکه تونس در امتیاز ۱۰ با ایران برابر شد اما دفاع روی تور خوب شاگردان کواچ وقت دوم استراحت فنی را هم با برتری ۱۶ بر ۱۲ به سود کشورمان ثبت کرد.

تیم ایران در ادامه این ست سعی کرد فاصله امتیازی خود را حفظ کند و تلاش تونس برای جبران این فاصله تاثیری نداشت تا در نهایت ست چهارم را شاگردان کواچ با حساب ۲۵ بر ۲۰ برنده شوند و بازی را ۳ بر یک به سود خود خاتمه دهند.